
UCHWAŁA NR 109/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, których organem prowadzącym jest Powiat 

Starachowicki  korzystających z opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) oraz uchwały nr XLII/347/2022 Rady Powiatu 
w Starachowicach z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych 
w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, których organem prowadzącym jest Powiat Starachowicki 
korzystających z opieki zdrowotnej w składzie: 

1. Pan Dariusz Dąbrowski - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

2. Pan Stanisław Wojtan - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

3. Pani Mariola Gałka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału 
w Starachowicach, 

4. Pan Robert Słoka - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Komisji Zakładowej Międzyzakładowej 
Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty i Wychowania w Starachowicach, 

5. Pan Sławomir Rymarczyk - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji 
Powiatu Rady Powiatu w Starachowicach. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Pana Dariusza Dąbrowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 146/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 14 grudnia 2021 roku 
w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
szkół i placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Starachowicki korzystających 
z opieki zdrowotnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski  
 

Członkowie Zarządu:  
 

Jerzy Materek 
 

  
Izabela Wrona  

 

  

Stanisław Wojtan  
 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DDBDD9-30A3-403F-AB24-8D789001BF01. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu w Starachowicach w dniu 28 czerwca 2022 roku podjęła uchwałę nr XLII/347/2022 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków 
i sposobu ich przyznawania. 

Na mocy § 9 regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, uległ zmianie dotychczasowy 
skład Komisji  przyznającej środki finansowe. Zgodnie z nowym regulaminem w skład Komisji wchodzi: 

a) dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu, 

b) dwóch przedstawicieli nauczycielskich związków zawodowych, 

c) jeden przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu Rady Powiatu 
w Starachowicach. 

W świetle nowego regulaminu w pracach Komisji na wniosek przewodniczącego Komisji może 
uczestniczyć lekarz z głosem doradczym. Ponadto przedstawicielem Komisji Edukacji, Kultury, Kultury 
Fizycznej i Promocji Powiatu Rady Powiatu w Starachowicach może być inna osoba niż przewodniczący 
lub wiceprzewodniczący tej Komisji. 

Komisję powołuje Zarząd Powiatu w Starachowicach. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

        Dyrektor  

Wydziału Edukacji         

 Michał Gutowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7DDBDD9-30A3-403F-AB24-8D789001BF01. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



